

PROTOKÓŁ NR 147.2014
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

które odbyło się w dniu 30 lipca 2014 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta
2. Remigiusz Lorenz - Wicestarosta
3. Zofia Plewa - Członek Zarządu
4. Zenon Różalski - Członek Zarządu
5. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu

oraz:

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu
Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu

a także:

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad.

PORZĄDEK POSIEDZENIA:

1. Informacja o wpisie podwyższenia kapitału zakładowego Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu.
2. Informacja o wyniku naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem różniej” w Skwierzynie, zatwierdzenie ogłoszenia naboru oraz podjęcie uchwały w sprawie komisji przeprowadzającej nabór.
3. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały.
4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.

5. Informacja o stanowisku Gminy Trzciel w sprawie dotyczącej terenów stanowiących własność Powiatu, dla których jest opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
6. Wydanie opinii w sprawie trasy gazociągu relacji Szczecin-Lwówek.
7. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego.
8. Zapoznanie się z pismem dotyczącym gospodarowania składnikami majątku ruchomego.
9. Przyjęcie wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego.
10. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
12. Wolne wnioski.

Ad. 1

Pan Czesław Toczyński poinformował o wpisie w KRS wniesienia przez Powiat aportu w postaci prawa użytkowania nieruchomości przez Szpital Międzyrzecki sp. z o. o. w Międzyrzeczu. Wpis aportu spowodował zwiększenie kapitału zakładowego spółki. Przedstawił bilans zysków i strat Szpitala Międzyrzeckiego według stanu na dzień 30 czerwca 2014 r. Miesiąc czerwiec 2014 r. Szpital zakończył z niewielkim zyskiem.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 2

Starosta poinformował o wynikach naboru na Kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem Raźniej” w Skwierzynie. Wpłynęła jedna oferta, która okazała się niekompletna, dlatego nie mogła być brana pod uwagę. W związku z powyższym poprzedni nabór został unieważniony. Przedstawił projekt ogłoszenia o pracy oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie komisji przeprowadzającej nabór.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją, dokonał ogłoszenia o naborze oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 54.2014.

Ad. 3

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 55.2014.

Skarbnik przedstawił protokół z otwarcia ofert na wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Powiatu Międzyrzeckiego. W wyznaczonym terminie (do 17 lipca br.) wpłynęły trzy oferty. Czwarta oferta wpłynęła w dniu 18 lipca 2014 r., w tym w drodze elektronicznej w dniu 17 lipca 2014 r. Emisja obligacji nie podlega pod zamówienia publiczne, dlatego można było dokonać otwarcia wszystkich czterech ofert. Zaznaczył, że najkorzystniejsza oferta złożona została w ogłoszonym terminie 17 lipca 2014 r. - do godziny 15.00. Przedstawił symulację kosztów emisji i wykupu obligacji z poszczególnych ofert.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną ofertą i upoważnił do przeprowadzenia negocjacji z bankiem, który złożył najkorzystniejszą ofertę w sprawie treści umowy.

Skarbnik przedstawił wniosek Dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na przelanie w miesiącu lipcu listopadowej transzy dotacji podmiotowej Muzeum na 2014 r. Wniosek został pozytywnie zopiniowany przez Wydział Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Starosta przedstawił udział Powiatu w podatku dochodowym od osób prawnych i osób fizycznych według stanu na dzień 30 czerwca 2014 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Skarbnik przedstawił wniosek Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu w sprawie przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w wysokości 6 tys. zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup dwóch szlabanów ręcznych na parking przed budynkiem Starostwa.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 4

Wicestarosta poinformował o podpisaniu w dniu dzisiejszym dwóch umów z Gminą Pszczew: o pomocy rzeczowej i pomocy finansowej. Pierwsza umowa dotyczy wykonania przez Gminę Pszczew dokumentacji technicznej przebudowy dróg powiatowych w miejscowości Szarcz i Silna w zakresie budowy chodnika. Umowa o pomocy finansowej dotyczy wykonania zadania „Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Świechocin”. Zadanie zostanie sfinansowane w udziale 50%/50% przez Gminę Pszczew i Powiat Międzyrzecki w wysokości 50 tys. zł z każdej ze stron.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i potwierdził podpisanie przedstawionych umów.

Wicestarosta przedstawił do wiadomości pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego do Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu przekazujące pismo wykonawcy o przystąpieniu do wykonywania robót w zakresie przebudowy drogi powiatowej w Murzynowie.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Wicestarosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do GDDKiA Oddział w Zielonej Górze w sprawie podania kosztów utrzymania terenu i budynku bazy drogowej GDDKiA w Skokach w związku z planowanym jej przejęciem przez Powiat i przeniesieniem do niej siedziby ZDP.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 5

Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę niewłaściwie wydanej przez Gminę Trzciel decyzji podziałowej dla terenu w Trzcielu będącego własnością Powiatu, dla którego sporządzony został miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Przedstawił pismo Burmistrza Trzciela w powyższej sprawie.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 6

Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek o zaopiniowanie „Budowy gazociągu Szczecin – Lwówek”. Projekt inwestycji był już opiniowany w 2010 r. i marcu 2014 r. Opiniuje się projekty, a niezrealizowane już inwestycje. Wnioskodawca wystąpił o wydanie opinii ze względu na fakt, że zrealizowany gazociąg w jednym miejscu przebiega kilka metrów obok pierwotnie projektowanego przebiegu. Pomimo tego, że wydanie opinii w obecnej sytuacji jest zbędne zostanie ona wydana na prośbę wnioskodawcy, jednak z zapisem, jej wydanie nie jest konieczne. Przedstawił projekt pisma w powyższej sprawie.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i wystosował przedstawione pismo w sprawie zaopiniowania przebiegu fragmentu gazociągu relacji Szczecin – Lwówek.

Ad. 7

Wicestarosta przedstawił dwa wnioski Burmistrza Trzciela w sprawie uzgodnienia projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: w obrębie Jasieniec oraz Jasieniec i Lutol Mokry. W pierwszym przypadku przez część terenu objętego projektem planu przebiegać ma planowana obwodnica Trzciela, dlatego uzgodnienie jest konieczne, bo wiąże się z zadaniami Powiatu. Uzgodnienie będzie możliwe pod warunkiem wprowadzenia zmian w treści projektu. Omówił propozycje zmian zapisów w projekcie i poinformował o wydaniu postanowienia o uzgodnieniu planu pod w/w warunkami. W przypadku drugiego wniosku obejmującego plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie Jasieniec i Lutol Mokry wystosowane zostało pismo w sprawie wskazania zadań Powiatu, dla których miałyby dojść do uzgodnienia przedmiotowego planu.

Zarząd zapoznał się z wnioskami i potwierdził wydanie postanowienia o uzgodnieniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wystosowanie pisma w sprawie wskazania zadań Powiatu na terenie objętym projektem planu.

Ad. 8

Starosta przedstawił informację Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu w sprawie likwidacji zużytych składników majątku ruchomego.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił protokół z przeprowadzonej oceny przydatności do dalszego użytkowania składnika majątku ruchomego w postaci samochodu osobowego Audi 80. Samochód stał się własnością Powiatu decyzją Sądu. Rzeczoznawca majątkowy wycenił wartość pojazdu na 1100 zł. Wystawiony zostanie na sprzedaż. Cena wywoławcza pojazdu ustalona zostanie na kwotę 4,5 tys. zł. Na powyższą kwotę składa się kwota 4000 zł dopłaty PFOŚiGW, jaką Powiat otrzymuje za złomowanie przejętych pojazdów oraz 500 zł zwrotu opłaty recyklingowej. Jeśli pojazdu nie uda się zbyć, zostanie on przekazany do złomowania, za co Powiat otrzyma wskazaną kwotę 4000 zł z PFOŚiGW.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 9

Starosta przedstawił projekt wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego. Zmiana związana jest z organizacją Ośrodka Wsparcia „Razem Razniej” w Skwierzynie.

Zarząd przyjął przedstawiony wykaz.

Ad. 10

Sekretarz przypomniał udział Powiatu Międzyrzeckiego w grupie zakupowej dotyczącej wspólnego zakupu energii elektrycznej. Na obecnym etapie postępowania konieczne jest wydanie przez Zarząd Powiatu oświadczenia o zabezpieczeniu środków na realizację zamówienia. Wszystkie jednostki organizacyjne Powiatu mają zabezpieczone środki na zakup energii elektrycznej we własnych budżetach, dlatego każda z nich wydała pełnomocnictwo dla Zarządu Powiatu, na podstawie, których wydane zostanie oświadczenie o zabezpieczeniu środków na realizację zamówienia.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wydał oświadczenie o zabezpieczeniu środków na realizację zamówienia na zakup energii elektrycznej.

Sekretarz przedstawił Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim – pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy”. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków komisji przetargowej.

Zarząd przyjął SISW oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56.2014.

Starosta przedstawił treść interpelacji Radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego, Pana Edwarda Fedko w sprawie budowy obwodnicy Trzciela wraz z uzyskaną odpowiedzią udzieloną przez Wicemarszałka Województwa Lubuskiego.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 11

Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 145.2014 z dnia 15 lipca 2014 r. oraz Nr 146.2014 z dnia 25 lipca 2014 r.

Ad. 12 [wolne wnioski]

Wolnych wniosków nie wniesiono.

Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 13 sierpnia 2014 r. Potwierdzenie terminu i ustalenie godziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną.

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU

1.
2.
3.
4.
5.

Protokołował: Łukasz Ruta